signáti minúitur.

Ecce panis Angelórum,
factus cibus viatórum:
vere panis filiórum,
non mitténdus cánibus.
In figúris præsignátur,
cum Isaac immolátur:
agnus paschæ deputátur:
datur manna pátribus.

Bone pastor, panis vere,
Jesu, nostri miserére:
tu nos pasce, nos tuére:
tu nos bona fac vidére
in terra vivéntium.
Tu, qui cuncta scis et vales:
qui nos pascis hic mortáles:
tuos ibi commensáles,
coherédes et sodáles
fac sanctorum civium.
Amen. Allelúja.

GOSPEL John 6: 56-59

In illo témpore: Dixit Jesus turbis
Judæórum: Caro mea vere est cibus,
et sanguis meus vere est potus. Qui
mandúcat meam carnem, et bibit
meum sánguinem, in me manet et ego
in illo. Sicut misit me vivens Pater, et
ego vivo propter Patrem: et qui
mandúcat me, et ipse vivet propter
me. Hic est panis, qui de cælo
descéndit. Non sicut manducavérunt
patres vestri manna, et mórtui sunt.
Qui manducat hunc panem, vivet in
ætérum.

OFFERTORY Leviticus 21: 6

Sacerdótes Dómini incénsum et panes
ófferunt Deo: et ídeo sancti erunt Deo
suo, et non pólluent nomen ejus,
allelúja.

SECRET

Ecclésiae tuæ, quæsumus, Dómine,
unitátis et pacis propítius dona

signified is diminished.

Lo, the Bread of Angels is made the
food of earthly pilgrims: truly it is the
Bread of children, let it not be cast to
dogs. It was prefigured in types:
when Isaac was immolated, when the
Paschal Lamb was sacrificed, when
Manna was given to the fathers

O Good Shepherd, True Bread, O
Jesus, have mercy on us: feed us and
protect us: make us see good things
in the land of the living. Thou who
knowest all things and canst do all
things, who here feedest us mortals,
make us there be Thy guests, the co-
heirs, and companions of the heavenly
citizens. Amen. Alleluia.

At that time Jesus said to the
multitudes of the Jews: My Flesh is
meat indeed, and My Blood is drink
indeed. He that eateth My Flesh, and
drinketh My Blood, abideth in Me, and
I in him. As the living Father hath sent
Me, and I live by the Father, so he that
eateth Me, the same also shall live by
Me. This is the bread that came down
from Heaven. Not as your fathers did
eat manna and are dead. He that
eateth this Bread shall live for ever.

The priests of the Lord offer incense
and loaves to God, and therefore they
shall be holy to their God, and shall
not defile His name. Alleluia.

We beseech Thee, O Lord, mercifully
grant to Thy Church the gifts of unity

concéde: quæ sub oblátis munéribus
mýstice designántur. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sæcula sæculórum.